
ZARZĄDZENIE NR 582/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Kierownika Biura Zarządzania Strategicznego, 
Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu do reprezentowania Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu jako 
Beneficjenta w ramach projektu nr KPOD.01.21-IW.08-0051/23, pn. "Branżowe Centrum Umiejętności 

w Wałbrzychu w dziedzinie mechatroniki" 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r., poz. 1610) i §20 
ust. 1 pkt 15 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 327/2024 Prezydenta Miasta  Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 
2024 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Martynie Dąbrowskiej - Zastępcy Kierownika Biura Zarządzania 
Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do reprezentowania Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu jako 
Beneficjenta w sprawach dotyczących realizacji projektu nr KPOD.01.21-IW.08-0051/23, pn. "Branżowe 
Centrum Umiejętności w Wałbrzychu w dziedzinie mechatroniki" współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

§ 2. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności umocowanie do: 

1) Podpisywania wniosków o płatność w systemie CST 2021. 

2) Podpisywania wszelkiej dokumentacji wraz z załącznikami, w tym korespondencji i dokumentów 
elektronicznych w systemie CST 2021, związanych z realizacją, rozliczaniem i trwałością projektu nr 
KPOD.01.21-IW.08-0051/23, pn. "Branżowe Centrum Umiejętności w Wałbrzychu w dziedzinie 
mechatroniki". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E796590C-2433-475E-A0E5-746B8C6334CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 582/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


